
UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG PHÚ LA 
 

Số:      /QĐ-UBND 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Phú La, ngày     tháng 10 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ bầu cử Tổ trưởng tổ dân phố 12 phường Phú La 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚ LA 
 

C¨n cø Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở năm 2022; 

Căn cứ Nghị quyết số 97/2019/QH14 ngày 27/11/2019 của Quốc hội về thí 
điểm tổ chức mô hình chính quyền đô thị tại thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Nghị định số 32/2021/NĐ-CP ngày 29/3/2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị quyết số 97/2019/QH14 ngày 

27/11/2019 của Quốc hội về thí điểm tổ chức mô hình chính quyền đô thị tại thành 
phố Hà Nội; 

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy 
định chi tiết một số điều của Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở; 

Căn cứ Thông tư số 14/2018/TT-BNV ngày 03/12/2018 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 

31/8/2012 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, 

tổ dân phố; Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 19/9/2019 của UBND Thành 

phố Hà Nội về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố 

trên địa bàn thành phố Hà Nội;  

Căn cứ Nghị quyết số 194-NQ/ĐU ngày 09/10/2024 của Đảng ủy phường về 

lãnh đạo công tác bầu cử Tổ trưởng tổ dân phố 12, nhiệm kỳ 2023 - 2025; 

Theo đề nghị của Chi bộ và Ban Công tác Mặt trận tổ dân phố 12. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ bầu cử Tổ trưởng tổ dân phố 12 phường Phú La (sau 

đây gọi tắt là Tổ bầu cử) gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Bà Nguyễn Thị Hạnh  - Trưởng Ban CTMT Tổ dân phố 12 - Tổ trưởng 

Tổ bầu cử; 

2. Bà Phạm Thị Ngọc Chúc - Đảng viên Chi bộ TDP12 - Thư ký; 

3. Ông Phạm Bá Tuấn - Phó Ban CTMT TDP12 - Tổ viên; 

4. Bà Nguyễn Thị Minh Tong - Phó Tổ trưởng TDP12 - Tổ viên; 

5. Bà Nguyễn Thị Yến - Cán bộ Chi hội Phụ nữ TDP12 - Tổ viên; 

6. Ông Phạm Văn Luận - Tổ trưởng Tổ bảo vệ ANTT TDP12 - Tổ viên; 

7. Ông Nguyễn Xuân Hiếu - Bí thư Chi đoàn Thanh niên TDP12 - Tổ viên. 

Điều 2. Tổ bầu cử có nhiệm vụ: 

- Lập và công bố danh sách cử tri tham gia bầu Tổ trưởng tổ dân phố; 



2 

 

- Công bố danh sách ứng cử viên; 

- Nhận phiếu bầu và biên bản kiểm phiếu từ UBND phường; 

- Phát phiếu bầu, hướng dẫn cử tri bỏ phiếu, đảm bảo trật tự nơi bỏ phiếu; 

- Kiểm phiếu, viết biên bản kiểm phiếu; 

- Báo cáo và nộp kết quả kiểm phiếu, phiếu bầu Tổ trưởng tổ dân phố và các 

tài liệu bầu cử khác (nếu có) về Uỷ ban nhân dân phường. 

Tổ bầu cử tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Các ban ngành, đoàn thể phường, các ông, bà có tên tại Điều 1 căn 

cứ quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT Đảng uỷ phường; 

- Tổ dân phố 12; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 
 

 
 

 
 

 

Phan Cao Đăng 
 

 

 

 


		2024-10-14T10:06:30+0700


		2024-10-14T10:10:33+0700


		2024-10-14T10:10:33+0700


		2024-10-14T10:10:33+0700




